

RECEBEMOS DE 59.520.360 WHELTHON CLAUDIO SANTOS SOARES OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 202665175
SÉRIE: 890

59.520.360 WHELTHON CLAUDIO SANTOS SOARES

RUA EDLA FRAGA ROCHA, 15 - SAO CONRADO
ARACAJU - SE
CEP: 49042-450 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1
Nº 202665175
SÉRIE: 890
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0834 8411 7900 0121 5589 0202 6651 7511 3563 5625

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL
272281565

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
59.520.360/0001-67

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018409267

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL HELIO WANDERLEY

CNPJ / CPF
02.544.027/0001-70

DATA EMISSÃO
06/08/2026

ENDEREÇO
RUA FRANCISCO SOBRAL GARCEZ, S/N

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
49120-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
ITAPORANGA D AJUDA

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
\$ 0.00

VALOR DO ICMS
\$ 0.00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
\$ 0.00

VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 4,070.00

VALOR DO FRETE
\$ 0.00

VALOR DO SEGURO
\$ 0.00

DESCONTO
\$ 0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00

VALOR TOTAL DO IPI
\$ 0.00

VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 4,070.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
001	E.V.A. - UND	39211900	102	5102	UN	30	3.5000	105.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
002	E.V.A. COM GLITER - UND	39211900	102	5102	UN	30	7.7500	232.50	0.00	0.00	0.00	0	0		
003	CARTOLINA - UND	48025710	102	5102	UN	100	2.2000	220.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
005	COLA QUENTE - PCT	35052000	102	5102	UN	2	90.0000	180.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
006	COLA BRANCA 1KG	35052000	102	5102	UN	4	30.0000	120.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
007	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	35052000	102	5102	UN	6	50.0000	300.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
008	TESOURA ESCOLAR S/PONTA	82130000	102	5102	UN	20	5.0000	100.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
009	CANETA HIDRACOR CX	96081000	102	5102	UN	20	12.0000	240.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
010	LAPIS DE COR - CX	96081000	102	5102	UN	20	8.0000	160.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
011	TNT - METRO	29042041	102	5102	UN	125	2.5000	312.50	0.00	0.00	0.00	0	0		
012	PAPEL A4 CX C/10 RESMA	48025610	102	5102	UN	6	350.0000	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO